PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
17.11.2016                                     г. Заозерный                                      № 10-106р
О внесении изменений в решение Рыбинского районного Совета депутатов Красноярского края от 02.10.2013 № 41-261р «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений Рыбинского района Красноярского края»
Рассмотрев проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Успенский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, протокол публичных слушаний по указанному проекту и резолюцию о результатах таких публичных слушаний, в соответствии со статьями 8, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 13 решения Рыбинского районного Совета депутатов Красноярского края от 02.10.2013 № 41-261р «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений Рыбинского района Красноярского края» (правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Успенский сельсовет Рыбинского района Красноярского края (далее правила), следующие изменения:

в правилах землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Успенский сельсовет Рыбинского района Красноярского края:

в статье 37 «Ж-1» Зона «Жилая усадебная застройка» абзац Условно разрешенное использование» дополнить словами следующего содержания:

индивидуальные отдельно стоящие дома с приусадебными земельными участками, предоставленными для проживания и для ведения личного подсобного хозяйства»;

в статье 39 «Ж-10» Зона «Жилая личного подсобного хозяйства» после слов «в форме личного подсобного хозяйства» добавить слова:

«Условно разрешенное использование:

одноквартирные индивидуальные отдельно стоящие жилые дома»;

графическую часть правил «Карта градостроительного зонирования» (лист 2) изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Рыбинского районного Совета депутатов по социально-экономическому развитию села, землепользованию и охране окружающей среды (Энгель Я.Я.).

3. Разместить решение на официальном сайте администрации района и районного Совета депутатов.

4. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Председатель районного                                          Глава района

Совета депутатов

________________С.М.Колесов                              ______________А.Н.Мишин
Приложение
к решению районного

Совета депутатов

от 17.11.2016 № 10-106р
[image: image1.jpg][lpaBuna 3emMnenonb30BaHUA U 3aCTPOUKH

YCNeHCKOro cenbcoBeTa

c. YcneHKka v n. Cnbupsk

KapTta rpagocTtpouTeribHOro 30HMpoBaHUA

KapTa 30H ¢ 0COObIMY YCNOBUAMMN UCMNONb30BaHUA TEPPUTOPUN
M 1:5000

fAHBapb
——Vliorb
—ron

m. Naso
anwewll JRERREERL

2

=
T
CILT I T Tt

.

YcnoBHble 0003HaYeHUsA

%'-“-“'E paHuua

doHA nepepacnpeneneHns 3emernb

3eMnu Ha KagacTpoBOM y4yeTe

yn. Nyrosas

= ABTOMOOMIIbHBIE JOPOrN PEMMOHANBHOMO 3HAaYEeHN acdanbTO-6ETOHHbIE

>KenesHble goporu

- [oporun

TepputopuanbHble 30HbI U UX KOAOBOE 0603HauYeHue

K-1 XKunas ycagebHas 3acTponka

K-4 Knnas manoataxHas 3actpounka

OO-1 AoMuHUCTpaTUBHO-OENOBas

- OL0-2 YupexaeHui 3apaBOOXpaHEeHNs

OL0-3 Y4ebHbIx ydpexaeHun N

~

-3 NponssoacTBeHHO-KOMMYyHarbHble npeanpuatua V-V knacca onacHoCTU
- CH-1 Knapbuwe geuncreyouiee
J1-1 JlaHgwadTHasn

A N

P-1 PekpeauyuoHHas
paHuLbl 30H C 0COObLIMU YCNOBUAMU
MCNONb30BaHUA TEPPUTOPUN

C3-1 CaHnTapHo-3awwmnTHas 30Ha NPON3BOACTBEHHBIX NPEeANPUATUN

C3-3 CaHuTapHo-3awmTHas 30Ha Kknagowuy

C3-5 CaHuTapHo-3awmTHas 30Ha aBTOMOOUITbHON JOPOrK

TeppuTtOopnanbHbie 30Hbl,Ha KOTOPbIE He
pacnpoCcTpaHAITCA rpagoCcTpoUTeNibHbIe perfamMmeHTbl

NT-1 3oHa «ABTOMOOUIbHbLIA TPaHCMOPT»

% NT-3 3oHa «W/HXeHepHasa nHgpacTpykTypar»

Tepputopum, oNA KOTOPbIX He
yCTaHaBINIMBaAKOTCH rPafoCTPOUTENIbHbIE perfiamMmeHTbl

= «TBO» Tepputopus «BoaHble 06BLEKTHI»

«B3» 3oHa «BogooxpaHHas»

= 7

- «3C0O-2» 3oHa «CaHuTapHON oXpaHbl NOA3EMHbIX BOAHbLIX MCTOYHUKOBY

YTBepxk/eHo pelieHUeM PpiOnHCKOrO paiOHHOTO
CoseTa fenytaTtoB ot 02.10.2013r. Ne 41-261p Vks. Ne

LLincpp 911-12

PbIOMHCKMIN paioH, YCNEHCKMI CenbcoBeT

Wam. |Kon.yu| Jluct |Ne gok.| Mognuee | Hata

Hau. OTOMTP | HeHs B.H. . Cragmna Jvet NucTos
I'Ipanma 3eMIenonb3oBaHNA U 3aCTPOUKN
Pyk. npoekta | PuibuHckas
c. YcneHka u n.Cubupsk m
MeTpbl KapTta rpagocTpouTenbHOro 30HMPOBaHNA

OAO TN

KapTa 30H ¢ 0coObiMK ycrnoBusiMun
P Y "KpacHospckrpaxaaHnpoekT"

vcnonb3oBaHus Tepputopuii - M 1:5 000

MNHB. Ne 17/7288